
Uchwała Nr 7610/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie  uzgodnienia nowego brzmienia Załącznika nr 10 do Kontraktu Programowego 

dla Województwa Wielkopolskiego stanowiącego wykaz przedsięwzięć 

priorytetowych finansowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 14ra ust. 1 pkt 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1259 ze zm.), art. 29 ust. 2 Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się nowe brzmienie Załącznika nr 10 do Kontraktu Programowego dla Województwa 

Wielkopolskiego stanowiącego wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

 

§ 2. 

 

Załącznik nr 10. Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach Programu 

Regionalnego do Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20090840712&min=1
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20090840712&min=1


Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 7610/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie  uzgodnienia nowego brzmienia Załącznika nr 10 do Kontraktu Programowego 

dla Województwa Wielkopolskiego stanowiącego wykaz przedsięwzięć 

priorytetowych finansowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

 

 

 

Na podstawie art. 14 ra ust. 1 pkt 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, Kontrakt 

Programowy określa kierunki i warunki wsparcia realizowane w ramach programu służącego 

realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki spójności opracowanego przez zarząd 

województwa (tj. programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027) oraz 

przedsięwzięcia priorytetowe.  

 

Kontrakt Programowy dla Województwa Wielkopolskiego (dalej: Kontrakt) podpisany 14 marca 

2022 roku, został zmieniony Aneksem nr 1, podpisanym 29 maja 2023 r., celem dostosowania 

jego zapisów do programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej: FEW), 

zatwierdzonego decyzją Komisji Europejskiej 5 grudnia 2022 roku. 

 

W celu efektywnej realizacji programu FEW, Strona Samorządowa zidentyfikowała nowe 

projekty o znaczeniu priorytetowym przewidziane do realizacji ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w zakresie gospodarki oraz w obszarze adaptacji do zmian 

klimatu. Propozycja aktualizacji Załącznika nr 10 do Kontraktu została przekazana Stronie 

Rządowej 12 lipca 2023 r. wraz z Uchwałą Nr 6880/2023 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie aktualizacji listy przedsięwzięć priorytetowych 

planowanych do uwzględnienia w Kontrakcie Programowym dla Województwa 

Wielkopolskiego. Zgodnie z pismem z 8 grudnia 2023 r. Minister Funduszy i Polityki 

Regionalnej wyraził zgodę na ujęcie w załączniku nr 10 do Kontraktu Programowego dla 

Województwa Wielkopolskiego trzech nowych przedsięwzięć priorytetowych wraz 

z doprecyzowaniem warunków ich realizacji oraz zmienił treść warunku drugiego realizacji 

projektu „PSNC EnergyLab” finansowanego ze środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji, dostosowując go do sposobu procedowania przedsięwzięć dotyczących 

finansowania ze środków FST publicznej infrastruktury badawczej. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na zaproponowane przez Ministra 

Funduszy i Polityki Regionalnej propozycje nowego brzmienia Załącznika nr 10 do Kontraktu i 

tym samym uzgadnia w formie uchwały zmieniony Załącznik nr 10 do Kontraktu. 

 

Aktualizacja przedmiotowego Załącznika nr 10 stanowiącego wykaz przedsięwzięć 

priorytetowych współfinansowanych z programu FEW, zgodnie z art. 29 ust.2 Kontraktu, nie 

wymaga zmiany postanowień Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego  

i jest dokonywana po uzgodnieniu przez Strony. 

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest uzasadnione.  
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek  



 

1 

Załącznik nr 10 

Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach Programu Regionalnego 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia Fundusz Szacunkowa 

wartość 

dofinansowania 

UE (PLN) 

Szacunkowa 

wartość całkowita 

(PLN) 

Beneficjent / 

grupa 

beneficjentów 

Warunki realizacji Cel Polityki / 

cel 

szczegółowy 

1.  Wielkopolska 2050 – budowa marek i 

internacjonalizacja wielkopolskiej 

gospodarki na rzecz wzrostu jej 

konkurencyjności w obliczu wyzwań 

klimatycznych 

EFRR 13 500 000 20 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o 

Projekty w obszarze 

internacjonalizacji 

powinny być 

skoncentrowane na 

wspieraniu MŚP jako 

odbiorców pośrednich 

i bezpośrednich 

udzielanego wsparcia. 

Samorząd 

województwa pełni 

rolę podmiotu 

koordynującego 

wsparcie dla MŚP. W 

ramach 

przedsięwzięcia nie 

będą finansowane 

kampanie promocyjne 

regionu. 

Beneficjent zapewni, 

że udzielane wsparcie 

będzie miało 

charakter 

kompleksowy i 

przyniesie mierzalne 

pozytywne efekty dla 

regionalnych MŚP. 

CP1/(iii) 



 

2 

2.  Wielkopolskie Inteligentne Specjalizacje – 

Ekosystem na rzecz Neutralności 

Klimatycznej 

EFRR 13 500 000 20 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o 

W ramach projektów 

PPO finansowane jest 

rozwijanie umiejętności 

na rzecz inteligentnej 

specjalizacji, 

transformacji 

przemysłowej i 

przedsiębiorczości. 

CP1/(i) 

3.  Infrastruktura Informacji Przestrzennej EFRR 14 000 000 20 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o/Biuro 

Geodety 

Województwa 

1. W zakresie, w jakim 

przedsięwzięcie będzie 

obejmować kwestie 

związane z informacją 

przestrzenną 

wymagane jest 

uzgodnienie z 

Głównym Geodetą 

Kraju. 

2. Jeśli przedsięwzięcie 

stanowi kontynuację 

wcześniej 

realizowanych 

projektów, w tym 

dotyczących platform 

e-usług, wymagana 

jest szczegółowa 

informacja o 

zasadności wsparcia w 

kontekście 

uzupełniania zasobów 

oraz 

interoperacyjności. 

3. Konieczne jest 

określenie warunków 

wsparcia w celu 

CP1/(ii) 



 

3 

zapobiegania 

kanibalizacji wsparcia, 

podwójnego 

finansowania lub 

łączenia ze wsparciem 

w obszarze cyfryzacji 

planowanym w 

Krajowym Planie 

Odbudowy. 

4.  Świadczenie usług proinnowacyjnych 

przez sieć IOB w Wielkopolsce 

EFRR 14 000 000 20 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o – 

Wielkopolska 

Agencja 

Rozwoju 

Przedsiębiorczo

ści Sp. z o.o. 

1. Zakres rzeczowy, 

warunki wsparcia i 

możliwość realizacji 

uzależnione od 

spełnienia 

uwarunkowań 

dotyczących zakresu i 

zasad wsparcia w Celu 

Polityki 1. – spełnienie 

warunku wstępnego 

dla Celu Polityki 1., 

kwestia korelacji z RIS, 

zgodność z regułami 

dotyczącymi pomocy 

publicznej oraz 

zasadami dotyczącymi 

form wsparcia 

dedykowanych 

poszczególnym 

instrumentom 

wsparcia. 

2. Realizacja możliwa z 

uwzględnieniem 

podejścia 

popytowego. 

CP1/(iii) 



 

4 

3. Obligatoryjna 

weryfikacja jakości 

usług podlegających 

finansowaniu poprzez 

akredytację lub 

kryteria jakościowe. 

4. Realizacja w trybie 

niekonkurencyjnym po 

spełnieniu warunków 

wskazanych w pkt. 1-3. 

5.  Ratujmy życie! Ochotnicze służby 

ratunkowe pierwsze na miejscu (pierwszy 

ratownik – first responder) 

EFRR 10 500 000 15 000 000 Oddział 

Wojewódzki 

Związku 

Ochotniczych 

Straży 

Pożarnych 

Rzeczypospolit

ej Polskiej 

Województwa 

Wielkopolskieg

o im. Generała 

Stanisława 

Taczaka 

1. Wsparcie 

ochotniczych służb 

ratowniczych (ze 

szczególnym 

uwzględnieniem OSP) 

tylko wpisanych do 

KSRG. 

2. Doposażenie 

jednostek w sprzęt 

ratunkowy 

obowiązkowo 

powiązane ze 

szkoleniami 

zapewniającymi 

zwiększenie 

efektywności jego 

wykorzystania. 

CP2/(iv) 

6.  Zjadamy nie wyrzucamy EFRR 2 170 000 3 100 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o 

Warunkiem realizacji 

przedsięwzięcia jest 

uzgodnione i ujęte w 

załączniku nr 3 do 

Kontraktu odstępstwo 

od linii demarkacyjnej. 

CP2/(vi) 



 

5 

7.  Budowa nowej linii kolejowej Konin-Turek1 EFRR 75 000 000 1 000 000 000 PKP Polskie 

Linie Kolejowe 

S.A. 

Warunkiem realizacji 

projektu jest objęcie 

projektu 

dofinansowaniem w 

ramach „Programu 

Uzupełniania Lokalnej i 

Regionalnej 

Infrastruktury Kolejowej 

– Kolej+ do 2028 roku” 

w wysokości 85% 

kosztów 

kwalifikowalnych. 

Montaż finansowany 

przedsięwzięcia (kwoty 

szacunkowe): 

1) dofinansowanie z 

Programu Kolej+ - 85%, 

tj. 850 000 000 PLN; 

2) wkład własny JST – 

7,5%, tj. 75 000 000 PLN; 

3) dofinansowanie ze 

środków programu 

Fundusze Europejskie 

dla Wielkopolski na 

lata 2021-2027 – 7,5%, 

tj. 75 000 000 PLN. 

Projekt musi wynikać z 

Regionalnego Planu 

Transportowego. 

CP3/(ii) 

                                                           
1 Decyzja o dofinasowaniu projektu ze środków programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 uwarunkowana jest wyborem projektu i podpisaniem 

umowy o jego dofinansowanie w ramach „Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2028 roku”, a także od ostatecznych 

informacji na temat kwot, źródeł i zasad finansowania projektu. 



 

6 

8.  Rewitalizacja linii kolejowej nr 356 EFRR 99 627 154 180 000 000 PKP Polskie 

Linie Kolejowe 

S.A. 

Projekt musi wynikać z 

Regionalnego Planu 

Transportowego. 

CP3/(ii) 

9.  Budowa drugiego toru kolejowego wraz 

z drugą przeprawą mostową na rzece 

Warcie na odcinku linii kolejowej nr 354 

EFRR 51 813 577 78 900 000 PKP Polskie 

Linie Kolejowe 

S.A. 

Projekt musi wynikać z 

Regionalnego Planu 

Transportowego. 

CP3/(ii) 

10.  Budowa siedziby Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu i Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej w Poznaniu 

EFRR 21 700 000 31 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o/Ośrodek 

Doskonalenia 

Nauczycieli w 

Poznaniu 

Możliwość realizacji 

przy zapewnieniu 

zgodności zakresu 

rzeczowego i celów 

projektu z warunkami 

obowiązującymi 

inwestycje 

infrastrukturalne w Celu 

Polityki 4., 

wynikającymi z Umowy 

Partnerstwa oraz 

odpowiednio 

Programu 

Regionalnego. 

CP4/(ii) 

11.  ROPS SOCIAL SPACE LIVING LAB EFRR 21 000 000 30 000 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

Możliwość, zakres i 

warunki realizacji 

uzależnione od 

konieczności 

zapewnienia 

zgodności z zasadami 

deinstytucjonalizacji. 

CP4/(iii) 

12.  Poprawa dostępu do profilaktyki i do 

ambulatoryjnej opieki onkologicznej 

poprzez rozbudowę zakresu i 

modernizację sposobów udzielania 

świadczeń onkologicznych 

EFRR 168 000 000 240 000 000 Wielkopolskie 

Centrum 

Onkologii 

1. Możliwość realizacji 

w sytuacji zapewnienia 

zgodności z warunkami 

określonymi przez 

Komitet Sterujący do 

spraw koordynacji 

interwencji w sektorze 

zdrowia oraz 

CP4/(v) 



 

7 

spełnienia warunków 

wynikających z 

dokumentów 

strategicznych w 

zakresie ochrony 

zdrowia lub 

deinstytucjonalizacji. 

2. Możliwość realizacji 

przy zapewnieniu 

rozdzielności 

wsparcia/finansowani

a na poziomie 

poszczególnych 

projektów ze 

wsparciem udzielanym 

w komponencie D 

Krajowego Planu 

Odbudowy, z 

jednoczesnym 

uwzględnieniem 

uwarunkowań 

dotyczących 

odwracania piramidy 

świadczeń. 

3. Możliwość 

zastosowania trybu 

niekonkurencyjnego 

po spełnieniu 

warunków określonych 

w pkt. 1 i 2. 

13.  Centrum Muzyki EFRR 210 000 000 300 000 000 Miasto Poznań  CP4/(vi) 

14.  Muzeum Powstania Wielkopolskiego EFRR szacunkowa 

wartość 

dofinansowania 

300 000 000 Samorząd 

Województwa 

 CP4/(vi) 



 

8 

UE zostanie 

określona poprzez 

zmianę treści 

załącznika nr 10 

do Kontraktu, w 

trybie art. 29 ust. 2 

Kontraktu 

Wielkopolskieg

o 

15.  Czas zawodowców EFS+ 41 300 000 59 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o 

1. Zapewnienie 

komplementarności z 

interwencją 

planowaną do 

realizacji w ramach 

Krajowego Planu 

Odbudowy. 

2. Działania nie będą 

powielać działań 

realizowanych w 

ramach programu 

Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 2021-

2027. 

CP4/(e) 

16.  Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@ 2030 EFS+ 57 400 000 82 000 000 Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o 

1. Działania nie 

będą powielać 

działań 

realizowanych w 

ramach programu 

Fundusze 

Europejskie dla 

Rozwoju 

Społecznego 2021-

2027 oraz 

Krajowego Planu 

Odbudowy. 

CP4/(e) 



 

9 

2. Działania w zakresie 

poradników i e-

materiałów będą 
uzgadniane z 

Departamentem 

Podręczników i 

Programów Nauczania 

MEiN. Zapewniona 

zostanie możliwość 

podlinkowania 

wytworzonych 

materiałów na 

Zintegrowanej 

Platformie Edukacyjnej. 

17.  Wzmocnienie wielkopolskich migrantów EFS+ 11 340 000 16 200 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

Możliwość realizacji 

projektu pod 

warunkiem 

zapewnienia 

demarkacji 

pomiędzy środkami 

EFS+ a Funduszu 

Azylu, Migracji i 

Integracji, tak by 

nie finansować 

tych samych 

wydatków z obu 

programów. 

CP4/(i) 

18.  Rozwój wielkopolskiej sieci centrów usług 

społecznych 

EFS+ 28 000 000 40 000 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

Projekt może być 

realizowany pod 

warunkiem 

zapewnienia, że zakres 

przedsięwzięcia będzie 

zgodny z linią 

demarkacyjną, a 

działania będą 

CP4/(k) 



 

10 

komplementarne do 

wsparcia 

realizowanego w 

ramach programu 

Fundusze Europejskie 

dla Rozwoju 

Społecznego 2021-

2027 (konieczność 

uprzedniego 

zaakceptowania 

założeń projektu przez 

Ministra Funduszy i 

Polityki Regionalnej). 

19.  Wielkopolskie telecentrum opieki EFS+ 35 000 000 50 000 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

Projekt może być 

realizowany pod 

warunkiem 

zapewnienia 

kompleksowego 

wsparcia dla 

ostatecznych 

odbiorców w ramach 

interwencji EFS+ 

(teleopieka powinna 

być jedynie jednym z 

elementów). 

CP4/(k) 

20.  Wzmocnienie organizacji 

pozarządowych w realizacji zadań w 

obszarze włączenia społecznego 

EFS+ 4 536 000 6 480 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

Działanie możliwe do 

realizacji pod 

warunkiem 

zapewnienia przez 

Beneficjenta (ROPS) 

demarkacji z 

działaniami 

zaplanowanymi do 

realizacji w ramach 

programu Fundusze 

CP4/(l)(k) 



 

11 

Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 

2021-2027. 

21.  Wspomaganie preadopcji i postadopcji 

kluczem do udanej adopcji 

EFS+ 6 300 000 9 000 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

 CP4/(l) 

22.  Budowa linii produkcyjnej do seryjnej 

produkcji pojazdów wodorowych 

FST 22 000 000 88 000 000 ZE PAK S.A. (lub 

inny podmiot 

powiązany 

kapitałowo, 

np. PAK-PCE 

Polski Autobus 

Wodorowy Sp. 

z o.o.) 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Należy zapewnić 

zgodność z regułami 

dotyczącymi pomocy 

publicznej. 

CP6/(i) 

23.  Fabryka modułów chłodniczych do PC i 

centrum kompetencyjne pomp ciepła 

FST 25 000 000 100 000 000 ZE PAK S.A. (lub 

inny podmiot 

powiązany 

kapitałowo) 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Należy zapewnić 

zgodność z regułami 

dotyczącymi pomocy 

publicznej. 

CP6/(i) 

24.  Podnoszenie i zmiana kwalifikacji oraz 

aktywizacja zawodowa pracowników 

FST 180 000 000 257 142 857,14 Wojewódzki 

Urząd Pracy w 

Poznaniu (w 

partnerstwie) 

Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

CP6/(i) 



 

12 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

25.  Rozwój studiów o profilu praktycznym i 

form kształcenia ustawicznego 

dostosowanych do potrzeb Wielkopolski 

Wschodniej 

FST 8 581 300 12 259 000 Akademia 

Nauk 

Stosowanych 

w Koninie 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Należy zapewnić 

zgodność z regułami 

dotyczącymi pomocy 

publicznej. 

CP6/(i) 

26.  PSNC EnergyLab FST 56 000 000 80 000 000 Instytut Chemii 

Bioorganicznej 

PAN – 

Poznańskie 

Centrum 

Superkomputer

owo-Sieciowe 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Jeśli przedsięwzięcie 

obejmuje komponent 

dotyczący 

finansowania 

publicznej infrastruktury 

badawczej to dla 

możliwości jego 

realizacji wymagana 

jest pozytywna opinia 

wydana przez ministra 

właściwego do spraw 

rozwoju regionalnego z 

udziałem ministra 

CP6/(i) 



 

13 

właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i 

nauki. 

27.  Zwiększenie retencji i odbudowa 

zasobów wodnych terenów 

pogórniczych na obszarze Wielkopolski 

Wschodniej 

FST 84 000 000 120 000 000 Państwowe 

Gospodarstwo 

Wodne Wody 

Polskie, 

Regionalny 

Zarząd 

Gospodarki 

Wodnej w 

Poznaniu 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Wspierane 

inwestycje nie mogą, 

co do zasady, 

powodować 

nieosiągnięcia 

dobrego stanu wód 

lub pogarszać ich 

stanu czy potencjału 

jednolitych części wód. 

3. Wspierane 

inwestycje nie mogą 

mieć znaczącego 

wpływu na cele 

ochrony obszarów 

objętych siecią Natura 

2000. 

4. Przy projektowaniu i 

realizacji inwestycji z 

zakresu małej retencji, 

przy budowie urządzeń 

piętrzących należy 

uwzględnić 

konieczność budowy 

urządzeń 

CP6/(i) 



 

14 

umożliwiających 

migrację ichtiofauny. 

5. Dodatkowo, należy 

pamiętać, aby 

wielkość produkcji 

energii z OZE w 

ramach projektu była 

wykazywana na 

podstawie planowanej 

do uzyskania mocy (w 

MW) w wyniku 

realizacji 

przedsięwzięcia, nie 

zaś mocy 

zainstalowanej (jak w 

perspektywie 

finansowej na lata 

2014-2020). 

28.  Niskoemisyjny transport publiczny w 

subregionie konińskim 

FST 231 000 000 330 000 000 Miasto Konin 

(lider projektu), 

Miejski Zakład 

Komunikacji w 

Koninie Sp. z 

o.o., 

Przedsiębiorstw

o Komunikacji 

Samochodow

ej w Koninie 

S.A., 

Miasto Koło, 

Miasto Słupca, 

Miasto Turek 

Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

CP6/(i) 



 

15 

29.  Budowa zakładu przetwarzania 

materacy pokonsumenckich 

FST 12 050 000 48 200 000 Sun Garden 

Polska Sp. z 

o.o. Sp. k. 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Należy zapewnić 

zgodność z regułami 

dotyczącymi pomocy 

publicznej. 

CP6/(i) 

30.  Wsparcie zmiany społecznej w 

Wielkopolsce Wschodniej 

FST 11 900 000 17 000 000 Regionalny 

Ośrodek 

Polityki 

Społecznej w 

Poznaniu 

Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

CP6/(i) 

31.  Budowa Centrum Sprawiedliwej 

Transformacji 

FST 14 000 000 20 000 000 Agencja 

Rozwoju 

Regionalnego 

S.A. w Koninie / 

Samorząd 

Województwa 

Wielkopolskieg

o 

1. Przedsięwzięcie musi 

być zgodne z 

Terytorialnym Planem 

Sprawiedliwej 

Transformacji 

Wielkopolski 

Wschodniej. 

2. Nowy budynek 

pasywny nie może 

naruszać zapisów 

Programu 

Regionalnego ani 

Umowy Partnerstwa w 

zakresie wyłączeń i 

ograniczeń, co do 

CP6/(i) 



 

16 

budowy tego typu 

obiektów. 

 


